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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Facilitet til hygiejnisk håndvask.
Opbevaring og adskillelse af fødevarer i virksomheden, på
lageret og i køle- og fryseenhederne herunder
temperaturkontrol af kølekrævende overflader. Personalet har
gennemgået proceduren for oplysninger om allergener.
Kontrolleret: Forhold omkring forrum til toilet. Følgende er
konstateret: Virksomheden har et forrum til toilettet, men den
dør ud til selve toilettet lukker ikke helt tæt i toppen til venstre.
Virksomheden oplyser at de er opmærksom på dette, og at de
vil igangsætte en udbedring af dette. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseenhederne, opvaskemaskine, isterningemaskine,
kaffemaskine, toastmaskine samt produktbærende overflader.
Vejledt konkret om øget rengøringsfrekvens af
opvaskemaskinens hjørnekanter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køle- og fryseenhederne, opvaskemaskinen og
isterningmaskine. Vejledt generelt om reglerne for
vedligeholdelse og vejledt konkret om brug af



NABO KIOSK ApS

 

 

Ingerslevs Plads 1A

8000  Aarhus C

40283277

Kontrolrapport

side 2 af 2

18-04-2023

vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur. Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for ovenstående aktiviteter for perioden december 2022 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Økologisk kaffe, 1kg. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


